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EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. ABA. SP:034.2019

SUMINISTRO DE GLOBULOS ROJOS Y PLAQUETAS POBRES EN LEUCO!
Y SEAN OBTENIDOS, PORCESADOS Y MANEJADOS CON ALTOS ESTA

NACIONALES.

SITOS QUE SON LOS HEMOCOMPONENTES QUE SE UTILIZAN EN EL HOSPITAL PARA LOS PORCEDIEMINTOS DEMEDICINA TRANSFUSIONAL
NDARES DE CALIDAD DEN UN BANCO DE SANGRE TIPO A, QUE PERMITAN REALIZAR TRANSFUSIONES SEGURAS, ACORDE ALAS POLITICAS

VERIFICACION DE REQUISITOS

Certificado Fotocopia Antecedentes Certificado de NO Certificado

Carta de Existencia y Cedula de Certificado de | disciplinarios | encontrarse incurso en pago

PROPONENTE presentacion | Representacién | Ciudadania cuenta fiscales y inhabilidades o Verificacién | Conocimiento| seguridad | Formulario
Anexo 1 Legal Representante bancaria penales Incompatibilidades Registro Unico | de medidas y aceptacién social SARLAFT

Legal para Contratar Tributario (RUT) | correctivas | del anexo 3
FUNDACION
HEMATOLOGICA VERIFICADO
COLOMBIANA NO CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Observaciones: NO CUMPLE. No cumple con el requisito No 1, en la carta de presentacion y en la oferta econémica no incluye el valor del IVA.

ARIO FERNANDO BRAVO CABRERA

Gerente (E) HUDN E.S.E,

Proyecté: Martha Alcira
Judicante Oficina Juridica.
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